北原事務所様式１

保有個人情報開示請求書

 北原伸介行政書士事務所 殿                  年  月  日

                氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                住所 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

               代理人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 個人情報の保護に関する法律（平成 15 年法律第 57 号）に基づき、下記のとおり保有個

人情報の開示を請求します。

１ 開示を請求する保有個人情報

２ 本人確認書類（写しを同封）

開示請求者     □本人  □法定代理人  □任意代理人

本人の場合   □ 運転免許  □マイナカード  □ 在留カード等

□ 保健所等の写真のない証明書の場合 公的なもの 2 点

□ その他

法定代理人   □ 戸籍謄本  □登記事項証明書 □ その他

任意代理人   □ 委任状 ＋ 代理人の身分証明書（運転免許、マイナカード、在

留カード等、）（保健所等の写真のない証明書の場合 公的なもの

2 点）

３ 小為替 750 円分と返信用封筒＋切手代